A Dj.-Pi; Ep. 7, 131^v

Poltroek

Now

(1512)

„ nob. Stan. Gostkowskij dicens
Broda -- obligavit se solvere 1 sexag. cum 6 gr.
pro panno Kolthovysch prov. Stan^o de Warschova
qui capideam habet in P. -- "

Adv. P.D., Ep. F, 133 ~

Portnowsko - str. Mts. ^{Naw} (1512)

" honestus Joan. Pyastaka de P. obligavit
se solvere 10gr. -- honor. e. Han' preposito ac
justicia civitatis -- "

Adf. PC, Ep. 7, 136 v

Pothos.

[scholar]

Noir

(1512)

"In causa nobis-fidei ac chelchi contra desar. dadi-
sciam locatum scote Pott. " (o nroto)

Adje. PI. Ep. F. 140

Połthon.

Nord

(15 [12])

preponiti P. factor et smethones
de Obrythe

Putt. test. 1, 33

Połth.

Nov
-(1512)

d. *Anolphus*^{time} officiales p. -- diens: mi pueri,
iam habeatis pacem inter e -

Putt. test. 1, 38°

Poltorsk

Nov (1512).

orphana Dorotka Michalkowa ex P.

Paul. Mylewski ex P.

mon. Nic. altarista edie P.

Putt. test. 9. 173°

Polt.

mob. stan. Cacuguski de R.

Now

(1512)

Polt. dest. 7 145

Poltwicks

Naw (1512)

honesta Barbara Lygosiorva ^{ex p. f.} vel. oris Alberti

patris tab. Nic. Colkovya de Magnusovo
(sed habent priorem maritum)
prov. Andro. dyngyurki de P.

Poddalek (pannum [vendidit])

prov. Nicol. Zanadov curis P.

Putt. fest. 1. 146^o : 147

Nor

Poltovsko

(1512)

nomena Caterina ne. Bartolomei de P. (cat. Barthomewa
satoris)

aut in platea ante domum Joh's Cucherz ciris
P. horogavelle de Gronino (torsa per quendam
laicum) cecidit ad dysangel prius et ad dysangel
ad book. (= prius cecidit ad finem osny
cross ... testis est tandem naborke)

nomena Dorothy Drakora de P.

Pult. test. 1, 152

Poltovsk

Catherinae ac P.

Nov/

(1512)

(1. testis,) sequuntur de circulo. et quando fructus in
platea ante domum Bartolomei mardi Catherine, tunc
caterina cum Margar. a gomyno .. cuperunt se trou-
dere adiuvicem als. loapacu, et cat. trouit kar^m als.
pronalia naboruk .. (2. testis,;) trudebat se.. invi-
cim als. saopalesra , in platea penes arborum
iacentem in platea als. wklody dabowey

Dackova ac P.

Pult. test. 1, 156^m

Now/

Poltrowski

(1512)

Catherina Roganiana de P. non servit
honestis Joh. et Stephani de Montibus [Polt.]
(quia postquam nata fuit ubi mortua, pater
sedet ipsam ad nutriendum in 2 annis cum $\frac{1}{2}$,
et postquam successerunt, ambulabat pro aqua
et tandem post habuit intellectum, &cessauit
ab opere.) nata in Goscianino, fuit apud
avos = filia et uolens Joh. et Stephani et post.
nata (semiprope atra apud) et St., plus 5 annos a

Polt. fuit. 1. 157

sed epione

kapitula, skota.